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ANEXO XXII
Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2015

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Aguayo Fernández, Daniel

Álvarez Albano, Lucía

Andrino Campano, Enrique

Anisa Arias, Laura

Antón Timón, Adrian

Cabeza Minchón, Andrea

Calero Fernández, Eduardo José

Cambero Gato, María Luisa

Cardenal Leal, Vanessa

Chargui , Imad

Chávez Botello, María José

Cordero Contador, Raquel

Cordero Pacheco, Sofía

Cortes Jurado, Kelly Stephanie

Curado Molina, Miguel

De la Rosa García, Carlos

Del Río Briales, María de las Nieves

Díaz Cáceres, Beatriz

Fernández Hernández, Israel

Gamero Reyes, Carlos

García Diez, José Manuel

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
 7

 3,5

 7

 6

 7

 5,5

 5

 6

NP

 6

NP

 4

 8

 6,5

 5

NP

 6

 5

 6

NP

 3,5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 8,5

NP

 7

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5

 7,25

 7,75

0

 1,25

 8

 5

 5,5

 5,25

 2,5

NP

 2

 2,5

 7

 3,25

NP

0

 5,25

 8,25

NP

0

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 6

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

A1

C3

C3

A1

B1

C2

C1

A1

C3

B2

C3

A2

A1

C3

B2

B2

A4

C3

C1

B2

C3

 2

NP

NP

NP

 0,2

 4,5

 4,35

NP

 2,5

 4

NP

NP

 7,25

NP

 1

NP

 2,75

NP

NP

NP

NP

NP

 6,8

 8,43

 6,17

NP

NP

 5,5M

 7,33

NP

NP

E

 7,13

NP

 6,71

NP

 8,1

NP

 8

 9,57

 6,1

NP

 7

 3,5

 7

 6

 7

 5,5

 5

 6

 8,5

 6

 7

 4

 8

 6,5

 5

NP

 6

 5

 6

NP

 3,5

 5

 7,25

 7,75

0

 1,25

 8

 5

 5,5

 5,25

 2,5

 6

 2

 2,5

 7

 3,25

NP

0

 5,25

 8,25

NP

0

 2

 6,8

 8,43

 6,17

 0,2

 4,5

 5,5M

 7,33

 2,5

 4

E

 7,13

 7,25

 6,71

 1

 8,1

 2,75

 8

 9,57

 6,1

NP

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

No superada

5,61

7,84

No superada

No superada

5,75

No superada

6,33

No superada

No superada

5,67

No superada

6,42

6,27

No superada

No superada

No superada

6,21

7,91

No superada

No superada

Idioma
FinalExención(2)ExamenIng/Fra

 5

 2,5

 7

 4,75

 7

 7,5

 3

 4,5

 7

 3,5

 4

 3,5

 6,25

 4

 4,5

NP

 3,5

 3

 4,5

NP

 3

 5

 2,5

 7

 4,75

 7

 7,5

 3

 4,5

 7

 3,5

 4

 3,5

 6,25

 4

 4,5

NP

 3,5

 3

 4,5

NP

 3

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés
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ANEXO XXII
Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2015

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

García López, Javier Jesús

Garrido Langa, Jennifer

Gemio Ortega, Rebeca

Gómez Bonilla, Elisabet

González Coria, Candilux

González Merin, Jesús Alberto

Grandioso Perera, Alba

Güera Nogales, Isabel del Carmen

Guisado Méndez, David

Hurtado Sánchez, Sofía

Hurtado Villanueva, Francisco Javier

Jiménez Merin, José María

León Flores, Ivette Alejandra

Leralta Ramos, Zaira

López Fernández, Ladislao

Martin Adame, Rubén

Maya Antúnez, Gema

Moñiz Gómez, María del Valle

Moreno Antúnez, Selena

Moreno Mendoza, Manuela

Moreno Perera, Janete María

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
 5

 2,5

 5

 6

 5,5

 5

 5

NP

 5

 3,5

 7

 5

 5

 5

 6

 3,5

 2

 5

NP

 5

 6

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5,5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 6,5

NP

NP

 5,5

 1

 2

 7,25

NP

 2

 0,25

 1

0

 0,75

 7,5

 1,25

 3

 3

 2

 3,75

0

NP

NP

 2

 3,5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 6,75

NP

NP

C2

C3

A1

C3

C3

B2

A4

A4

B3

B2

B3

B2

C1

C3

B2

B2

C3

C3

A4

A4

A1

 1

0

 1

NP

NP

NP

 1,9

 2,2

NP

NP

 4

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 1,8

NP

NP

NP

NP

NP

 6,43

 6,86

 8,2

NP

NP

NP

 6,9

NP

 8,6

NP

 6,43

 7,3

 6,3

 5,71

 5,8

NP

 6

 6,67

 5

 2,5

 5

 6

 5,5

 5

 5

 5,5

 5

 3,5

 7

 5

 5

 5

 6

 3,5

 2

 5

 6,5

 5

 6

 5,5

 1

 2

 7,25

NP

 2

 0,25

 1

0

 0,75

 7,5

 1,25

 3

 3

 2

 3,75

0

NP

 6,75

 2

 3,5

 1

0

 1

 6,43

 6,86

 8,2

 1,9

 2,2

NP

 6,9

 4

 8,6

NP

 6,43

 7,3

 6,3

 5,71

 5,8

 1,8

 6

 6,67

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

No superada

No superada

No superada

6,43

No superada

No superada

No superada

No superada

No superada

No superada

5,34

No superada

No superada

5,55

6,4

5,69

No superada

No superada

No superada

5,09

5,5

Idioma
FinalExención(2)ExamenIng/Fra

 1,5

 2,5

 5,5

 6

 2,5

 4

 3,5

 4,5

 2,5

 1

 5,5

 4

 3

 6

 8,5

 8

 1

NP

 2,5

 5,5

 3,5

 1,5

 2,5

 5,5

 6

 2,5

 4

 3,5

 4,5

 2,5

 1

 5,5

 4

 3

 6

 8,5

 8

 1

NP

 2,5

 5,5

 3,5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés
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ANEXO XXII
Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2015

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Nieto Tarriño, Miriam

Peguero Álvarez, Sandra

Pérez Gómez, Gema

Pérez Vázquez, Alberto

Pizarro Ramos, Julio Alberto

Prieto Hernández, Gonzalo

Rodríguez Álvarez, Javier de Borja

Rodríguez Galavi, Jesús Julián

Sánchez Alvandor López, Marta

Silvestre Ortiz, Isabel María

Torrado Toledo, Lucas

Trejo Ortega, Lorenzo

Trigo Fernández, Guadalupe

Villalobos Pinar, José María

Vizcaíno Rosado, María de la Concepción

Zavala Zevallos, Rodrigo

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
 5

NP

 7

 5

 6

 5

 6

 5

 5

 7

 4

 7

 5

 5

 4

 4

NP

 6

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5M

NP

NP

NP

NP

 2,5

 0,5

 2,25

 6,5

 4,5

 1,5

 2,5

 4,5

 4

 5

 3,75

 8,5

 2,75

 4

 7,75

 4,5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5,25M

NP

NP

NP

NP

A4

C3

A4

C2

B3

B2

C3

C3

C3

A4

C3

A1

A2

B1

C3

B1

 0,6

NP

 5,08

NP

NP

 2

0

 0,5

NP

 5

NP

 6

 1,25

 9,4

NP

NP

NP

 5

NP

 6,57

 8,7

NP

NP

NP

 5,7

NP

 5,86

 6,25M

NP

NP

 6,86

 7,7

 5

 6

 7

 5

 6

 5

 6

 5

 5

 7

 4

 7

 5

 5

 4

 4

 2,5

 0,5

 2,25

 6,5

 4,5

 1,5

 2,5

 4,5

 4

 5

 3,75

 8,5

 2,75

 4

 7,75

 4,5

 0,6

 5

 5,08

 6,57

 8,7

 2

0

 0,5

 5,7

 5

 5,86

 6,25M

 1,25

 9,4

 6,86

 7,7

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

No superada

No superada

5

5,95

6,35

No superada

No superada

No superada

5,02

5,34

5,14

6,92

No superada

6,87

6,14

5,85

Idioma
FinalExención(2)ExamenIng/Fra

 3

 2,5

 5,5

 4,5

 1,5

 6

 3,5

 5

 4

 5

 5,5

NP

 4,5

 4

 4,5

 3,5

 3

 2,5

 5,5

 4,5

 1,5

 6

 3,5

 5

 4

 5

 5,5

 7,25

 4,5

 4

 4,5

 3,5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 7,25

NP

NP

NP

NP

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés
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ANEXO XXII
Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2015

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

En Badajoz a 29 Junio de 2015
(1) Sólo aparecerá la nota del curso preparatorio si ésta interviene en la nota final por tener un título de técnico. (Dicha nota se ajustará a la escala de 0 a 10)
(2) Si se presentó a mejora aparecerá con la indicación M. (Por ejemplo "5,51M"). Si la exención es sin nota aparecerá "E - Exención". Si es exencion sin nota con mejora aparecerá "EM"

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
Idioma

FinalExención(2)ExamenIng/Fra
La presente acta comienza con el aspirante: Aguayo Fernández, Daniel y termina con : Zavala Zevallos, Rodrigo conteniendo 58
registros y 4 páginas. 


